
UCHWAŁA NR XXIII/218/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Szymbark, gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie geodezyjnym Szymbark, stanowiącej własność Gminy Iława, obejmującej działki gruntu 
oznaczone numerami ewidencyjnymi 84/3 o pow. 0,0608 ha i 85/2 o pow. 0,0733 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr EL1I/00024394/9. 

§ 2. Zbycie części nieruchomości opisanej w §1 nastąpi w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 317289A0-0DBE-47D3-B8A3-C1BDDCE560DB. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


